РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2021 года                                                                                              № 41
п. Ленинский

Об открытии счета территориальной избирательной комиссии  Касторенского района Курской области  для финансирования мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района по многомандатному избирательному округу

              В соответствии с пунктом 5 статьи 58 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям и согласованной с главным управлением Центрального банка Российской федерации по Курской области» и утвержденной решением избирательной комиссии Курской области от 09 июня 2014 года № 81\848-5, Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Разрешить Территориальной комиссии Касторенского района Курской области открыть счет в филиале Сберегательного банка Российской Федерации на балансовом счете 40206 «Средства выделенные из местного бюджета» для финансирования выборов депутатов Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района по многомандатному избирательному округу, назначенные на 19 сентября 2021 года.
           2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

 Глава
Ленинского сельсовета                                                                            А. М. Лохматов

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                          Председателю
                                                                       Территориальной избирательной комиссии
Касторенского района
                                                                                                                     Курской области
Н.В.Утицких

РАЗРЕШЕНИЕ
на  открытие  территориальной избирательной комиссии
бюджетного счета на балансовом  счете  № 40206

               В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета  избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов  в органы местного самоуправления, местного референдума, утвержденной решением Избирательной комиссии Курской области от  09 июня 2014 года № 81\848-5                                                        и согласованной с Отделением по Курской области Главного управления  Центрального банка Российской Федерации Центральному  федеральному округу, и  на основании постановления Администрации  Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 06 июля 2021 года № 41, разрешить открыть Территориальной избирательной комиссии Касторенского района Курской области в Доп. офисе № 8596\0500 Курского отделения № 8596 ПАО «Сбербанк России» бюджетный  счет  избирательной комиссии  на балансовом счете № 40206 «Средства, выделенные из местного бюджета» для финансирования выборов депутатов  Собрания  депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района, назначенных на 19 сентября 2021 года.
         Срок действия бюджетного счета на балансовом счете № 40206 «Средства, выделенные  из местного бюджета» устанавливается до  06 октября  2021 года.

Глава Ленинского сельсовета
Касторенского района                                                                              А. М. Лохматов

Гл. бухгалтер  Ленинского сельсовета
Касторенского района                                                                               И. Н. Кузнецова